
NIVELL SUPERIOR

Superficie Construida
Superficie Útil

Superficie Útil:

COMUNICACIONS
Co 01 Montacàrregues
Co 02 Ascensors
Co 03 Vestíbul
Co 04 Circulació General
Co 05              Escales

MAGATZEMATGE
Ma Magatzem

OFICINES I SERVEIS
Of 01 Banys
Of 02               Banys oficines
Of 03 Banys sala polivalent
Of 04 Despatx administració (oficines)
Of 05 Despatx administració (associació)
Of 06 Despatx director (oficines)
Of 07 Sala Juntes (associació)
Of 08 Circulació (oficines y serveis)
Of 09 Arxiu
Of 10 Sala control seguretat
Of 11 Sala Polivalent
Of 12 Vestíbuls
Of 13 Neteja
Of 14 Vestuari

PARKING
Pa 01 Parking cotxes y motos
Pa 02 Parking vehicles comercials
Pa 03 Rampes
Pa 04 Càrrega/Descàrrega
Pa 05 Parking bicicletes

RESTAURACIÓ
Re 01 Restaurant                                             

Re 02 Bar Nivell Plaça
Re 03 Bar Nivell Intermig
Re 04 Magatzem

SALES TÈCNIQUES
St 01 ACS
St 02 Brossa
St 03 Registre Pati
St 04 Quadre
St 05 Sala grup electrogen
St 06 Sala bombes
St 07 Sala Tècnic
St 08 Seguretat
St 09 E.T.
St 10 Telecomunicacions
St 11 Fluxors
St 12 Disponible

PARADES   (296 ml)
Ar 01 (148 uts x 5'40 m²)
BOTIGUES   (243'40 ml)
Bo 01 (109 uts x 10 m²)
Bo 02 (8 uts x 15 m²)
Bo 03 (4 uts x 17'62 m²)
Bo 04 (cantonada tipus 1)
Bo 05 (cantonada tipus 2)
Bo 06 (h>4'00 m)
Bo 07 (h<4'00 m)
Ab 01 (3 uts mòdul ajust 5'00 m)
Ab 02 (2 uts mòdul ajust 7'50 m)

SUBASTA
Su 01

 4537'46 m²
                        4468'03 m²

2325'25 m²

                                                  28'11 m²

 

                                                       2'17 m²

16'00 m²

799'20 m²

1090'00 m²
                                      120'00 m²

70'50 m²

7'60 m²
9'20 m²
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ORIGINALS

ESCALES NOM DEL PLÀNOL:

NOM FITXER:

DATA: PLÀNOL NÚM.AUTORS DEL PROJECTE TÍTOL DEL PROJECTE NOM FITXER CTB:DIRECTORS DE PROJECTES:

R. SALVAT I. DE MONER

Ajuntament de
Barcelona FERMÍN VÁZQUEZ

A1
A3PROJECTE EXECUTIU DEL NOU MERCAT DELS ENCANTS DE BARCELONA

16

DGA05F016.dwgPlanta nivell superior

A.Definició Geomètrica

FULL...16 DE...24

1:250 (A1)
1:500 (A3) Maig 2009 A05.Plantes generals




